
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

20.12.2018 00:00 - 20.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

280524032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Horažďovice-střed, Prácheňská 35

20. 12. 2018 22:39:38 Otevření bytu.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
280483032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 8-Černice, Černice, 

K Cihelnám
20. 12. 2018 7:26:12 Hasiči otočili na kola a vytlačili na zpět na komunikaci jedno osobní vozidlo po DN bez 

zranění.

Stanice Plzeň Slovany

280514032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Centrum-jih, Americká 
845/18

20. 12. 2018 14:35:50 Požár odpadkového koše.

Stanice Plzeň Střed

280518032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Doubravka, Sídliště Doubravka, Ke Špitálskému lesu

20. 12. 2018 16:58:31 Likvidace úniku oleje z proražené olejové vany.

Stanice Plzeň Střed

280520032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Lesní 
288/72

20. 12. 2018 18:48:24

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
280511032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, 

Skočice 142
20. 12. 2018 14:15:24 Otevření RD.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
280492032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, 

Plasy, Plzeňská
20. 12. 2018 8:34:52 Asistence při vyproštění linkového autobusu, který v souvislosti s počasím uvízl na 

krajnici.

Stanice Plasy

280503032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Všeruby, Všeruby 20. 12. 2018 11:00:46 K dopravní nehodě dvou osobních a jednoho nákladního vozidla vyjela 20.12. 2018 v 
11:00 hodin jednotka ze stanice Košutka. Nehoda se stala na hlavním tahu na 
Karlovy Vary u křižovatky na obce Všeruby a Hunčice. Došlo ke zranění tří osob z 
nichž jedna byla nezletilá. Všichni zranění byli transportováni ZZS do FN Lochotín. 
Komunikace v místě události byla po dobu zásahu a prošetřování PČR uzavřena.

Stanice Plzeň Košutka

280506032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Úlice, 
Jezná

20. 12. 2018 12:13:20 Vyproštění OA bránícího v průjezdu komunikací.

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
280470032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Hůrky, Hůrky 20. 12. 2018 6:00:17 DN 1 OA se zraněním. Zraněnou osobu si převzala ZZS. Hasiči zajistili místo události 

a provedli protipožární opatření.

Tisk: 21. 12. 2018 7:46 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Rokycany

280479032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Medový Újezd, Medový Újezd 20. 12. 2018 7:05:56 DN jednoho OA s lehkým zraněním. Vozidlo mimo komunikaci. Jedna osoba již byla v 
péči ZZS. Hasiči zajistili místo události.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
280476032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Erpužice, Erpužice 20. 12. 2018 6:35:32 Úklid po DN 1 OA bez zranění. Vozidlo na střeše bez úniku PHM.

Stanice Stříbro

280495032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Sytno, Sytno 20. 12. 2018 9:34:45 DN 1 OA, vozidlo mimo komunikaci. Oba cestující utrpěli lehké zranění. Hasiči zajistili 
místo události a provedli protipožární opatření.

Stanice Stříbro

0

HASIČI

13

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0,40

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

7 0

13

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

20.12.2018 00:00 - 20.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 21. 12. 2018 7:46 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


